
 

 

２０２０年８月２６日 

株式会社 阿波銀行 

外国送金における送金小切手発行の取扱い終了のお知らせ 

 

阿波銀行（頭取 長岡奨、本店所在地：徳島県徳島市）は、２０２０年９月３０日（水）をもちま

して、外国送金における送金小切手発行の取扱いを終了いたしますので、お知らせします。 

今後、国外へ送金される際は、電信送金にてお手続きいただきますようお願い申しあげます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し

あげます。 

  

記 

  

１．終了する業務     

外国送金における送金小切手の発行 

 

２．取扱い終了日     

２０２０年９月３０日（水） 

※当日受付分をもって取扱いを終了いたします 

   

以 上 


